様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

平成 年 月 日

下妻市長 稲葉 本治 殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

平成３０年１月５日付で、公告のありました下記委託について、一般競争入札に参加す

る資格の確認について確認されたく、一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

記

１．委託業務等の名称 上・下水道料金徴収業務委託

２．委託業務等の場所 下妻市上水道給水区域内及び公共下水道処理区域内

注 この申請書提出の際、一般競争入札参加資格確認通知書（様式２号）に「住所、会社名、代表

者名」を記入したもの１部及び、一般競争入札参加確認通知書の送付に使用する返信用の長 4号又

は長 3号封筒（書留料金分を加えた料金の切手「３９２円」を貼り、返信先宛名、住所を記入した

もの。）を１部提出願います。

※切手料金はあくまでも目安であり、封筒の大きさ等により料金が前後することがあります。

様式第２号

一般競争入札参加資格確認通知書

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 殿

下妻市長 稲葉 本治

先に申請のあった、下記の業務に係る競争入札参加資格について、下記のとおり確認し

たので通知します。

記

入札公告日 平成３０年１月５日

委託業務等の名称 上・下水道料金徴収業務委託

入札執行日時場所 平成３０年２月２日（金）下妻市役所本庁舎３階大会議室

競争入札参加資格の有無 有 無

参加資格がないと認めた

理由

注１ この通知書を入札執行の際に必ず持参し提示して下さい。

注２ 資格がないと通知された方は、その理由について簡易な内容を除き書面をもって

さらに説明を求めることができます。この説明を求める場合は、平成 34年 1月 29

日までに下妻市役所財政課契約検査係に提出して下さい。